
HPE J9054D الجدول بيانات

XCVR MMF 2 كم FX LC SFP 100M J9054D أروبا

J9054D

XCVR MMF 2 كم FX LC SFP 100M J9054D أروبا

أروبا FX LC SFP 100M 2 كم MMF جهاز الإرسال والاستقبال

SKU # J9054D

تحديد

المفاضلة: SFP 100M جهاز الإرسال والاستقبال ، FX LC 2 كم MMF ، للاستخدام مع مفاتيح أروبا المحددة

الضمان: ضمان محدود مدى الحياة ، مع الاستبدال المتقدم في يوم العمل التالي.

الوزن: 0.1 رطل

الوزن: 20 جم

الأبعاد الدنيا (الارتفاع × العرض × العمق): 0.6 × 2.2 × 0.5 بوصة

الأبعاد الدنيا (الارتفاع × العرض × العمق): 1.5 × 5.6 × 1.3 سم

لمزيد من المعلومات حول J9054D Aruba HPE ، يرجى زيارة موقع HPE الإلكتروني:

https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/transceivers/networking-sfp-mini-gbic-form-factor/aruba-100m- sfp-lc-fx-2km-mmf-

transceiver / p / j9054d

شراء على الفور
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